
UCHWAŁA NR XXXI/181/17
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochodody budżetu Gminy Jedlina-Zdrój 
instrumentem płatniczym.

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(Dz.U. z 2017 r., poz. 201) Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala co następuje:

§ 1. Dopuszcza  się zapłatę podatków stanowiących dochody budżetu Gminy Jedlina-Zdrój instrumentem 
płatniczym, w tym instrumentem płatniczym, na którym jest przechowywany pieniądz elektroniczny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Maria Drapich

Id: 7B95F43A-BCAD-4E89-819B-3B06CAFC729B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Projekt niniejszej uchwały ma na celu umożliwienie podatnikom zapłaty podatków instrumentem
płatniczym zgodnie ze zmianą art.61a §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. (Dz.U.2017.201 z późn.zm.)
ordynacja podatkowa. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 7B95F43A-BCAD-4E89-819B-3B06CAFC729B. Podpisany Strona 1




